
2022-FM23 Strana 1 (celkem 3) 
 
 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb – zajištění zimní 
údržby a úklidu prodejen 

 

 
1. Firma: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v OR: 

 
Zastoupena: 

 

 
Lidl Česká republika v.o.s. 
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00 
261 78 541 
CZ261 78 541 
zapsaná  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824 
panem XXX na základě plné moci,  
přičemž podpis zmocněnce je doplněn kontrolním 
podpisem pana XXX 

 
Bankovní spojení a číslo 
účtu, který je zveřejněn v 
registru plátců DPH 
spravovaném Ministerstvem 
financí: 

 
 
 
 
 
 

 

 
(dále jen „Objednatel“ 

 

 
nebo „Společnost Lidl“) 

 
a 

 
2. Firma: 

 
Technické služby Moravská Třebová s.r.o.  

Sídlo: 

 
IČO:  
DIČ: 

 
Zahradnická 1412/21, 571 01 Moravská Třebová -  
Předměstí 
25970399 
CZ25970399  

Zápis v OR: 
 

Zastoupena: 

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18167 Ing. 
Pavel Cygrýd, jednatel  

Bankovní spojení a číslo účtu,  
který je zveřejněn v registru 
plátců DPH spravovaném 
Ministerstvem financí: 

  

 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Společnost Lidl a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“; každý zvlášť jako „Smluvní 

strana“) 
 
 
 

 
uzavírají za níže uvedených podmínek tento dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování 

služeb – zajištění zimní údržby a úklidu prodejen ze dne 30.11.2022 (dále jen „Dodatek“ a  
„Rámcová smlouva“). 
 

 
……………………. …………………… 
Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



2022-FM23 Strana 2 (celkem 3) 
 
 
 

Čl. I 
Předmět Dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Ceníku. 
 

Vzhledem k výše uvedenému Smluvní strany mění následující přílohy Rámcové smlouvy: 
 

a) Přílohu č. 6 Rámcové smlouvy s názvem „Seznam Prodejen“; nové znění této přílohy je 
přílohou č. 1 tohoto Dodatku; 

 
b) Přílohu č. 8 Rámcové smlouvy s názvem „Plány Pozemků“; tato příloha není změněna; 

znění této přílohy je přílohou č. 2 tohoto Dodatku; 
 

c) Přílohu č. 10 Rámcové smlouvy s názvem „Ceník standardních Služeb“; nové znění této 
přílohy je přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 

 

 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních částech zůstává Rámcová smlouva beze změn.  
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění je povinen zajistit Zhotovitel, přičemž předtím je 
povinen v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění.  

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopisu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, 
že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1: Seznam Prodejen (Příloha č. 6 Rámcové smlouvy) 
Příloha č. 2: Plány Pozemků (Příloha č. 8 Rámcové smlouvy)  
Příloha č. 3: Ceník standardních Služeb (Příloha č. 10 Rámcové smlouvy) 
Příloha č. 4: Výpis z OR Zhotovitele (i-verze) 
Příloha č. 5: Výpis z OR společnosti LIDL Česká republika v.o.s. (i-verze) 
Příloha č. 6: Kopie plné moci pro Davida Populeho (i-verze) 
 

 

Podpisy Smluvních stran na následující straně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 
Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



2022-FM23 Strana 3 (celkem 3)  
 
 
 

 

Interní doložka Lidl 
 

Potvrzuji, že 
 

☒ dodatek byla právně schválena, 

☒ dodatek byla daňově schválena, 

☒ dodatek byla věcně schválena 
 

Jméno a příjmení osoby 
odpovědné za smlouvu: XXX 

 

Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 

Za Lidl Česká republika v.o.s. v Praze dne 13.11.2023 
 
 
 
 
 

 

Podpis:  Kontrolní podpis:  

Jméno a příjmení: XXX Jméno a příjmení: XXX 
Funkce: na základě plné moci Funkce: jednatel společníka 
   Lidl Holding s.r.o. 

 
 
 
 
 

Za Technické služby Moravská Třebová s.r.o. v Moravské Třebové dne 1.11.2023 
 
 
 
 
 

Podpis:  
Jméno a příjmení: Ing. Pavel Cygrýd 
Funkce: jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 

Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



Příloha č. 1: Seznam Prodejen (Příloha č. 6 Rámcové smlouvy) 
 

 

Č. 
 Pozemky uvedené na listu 

Adresa Prodejny vlastnictví č. v k.ú. v rozsahu 
Prodejny  

dle přílohy č. 8   

236 Brněnská 1587/65, 571 01 Moravská Třebová LV 3916, k.ú. Moravská Třebová 
   

 

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn seznam Prodejen, v nichž jsou Zhotovitelem 
poskytovány sjednané služby (dále jen „Seznam“), průběžně aktualizovat / měnit (tj. rozšiřovat i 
zužovat). 

 

1) V případě zájmu o rozšíření Seznamu zašle Objednatel Zhotoviteli e-mailem bez 
zaručeného elektronického podpisu (v kopii na e-mailové adresy XXX, XXX a XXX) návrh 
na rozšíření Seznamu o další Prodejnu na e-mailovou adresu Zhotovitele XXX.  

2) Nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení tohoto návrhu zašle Zhotovitel Objednateli v 
téže formě informaci, zda je schopen své služby za podmínek dle této Rámcové smlouvy 
poskytovat i ve vztahu k této nové Prodejně, a pokud ano, současně sdělí Objednateli, jaká 
by byla cena této služby.  

3) Jestliže Objednatel bude souhlasit s cenovou nabídkou Zhotovitele, zašle mu e-mailem bez 
zaručeného elektronického podpisu (v kopii na e-mailové adresy XXX, XXX a XXX) (i) 
upravený Seznam, resp. nové přílohy č.  
6 a č. 8 této Rámcové smlouvy, a v případě potřeby i (ii) upravenou přílohu č. 10 této 
Rámcové smlouvy (Ceník) a upravenou přílohu č. 7 této Rámcové smlouvy (Specifikace a 
rozsah Služeb, termíny plnění), všechny přílohy vždy s uvedením předpokládaného data 
účinnosti ve smyslu následujícího bodu, přičemž Zhotovitel Objednateli obratem v téže 
formě (z e-mailové adresy jakéhokoli člena svého statutárního orgánu) potvrdí upravený 
Seznam, resp. upravené nové přílohy Rámcové smlouvy (dále jen „Potvrzení“).  

4) Rozšíření Seznamu (vč. odpovídající změny Ceníku a rozsahu služeb) je účinné prvním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž Zhotovitel odeslal Objednateli Potvrzení, 
příp. od jiného termínu po dohodě Smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že není 
třeba v tomto případě uzavírat dodatek k této Rámcové smlouvě, fakturace bude zvýšena o 
Prodejnu přidanou na Seznam (při rozšíření Seznamu s účinností v průběhu měsíce bude 
fakturována poměrná část ceny plnění).  

5) V případě zúžení Seznamu o určitou Prodejnu zašle Objednatel Zhotoviteli na e-mailovou 
adresu Zhotovitele XXX bez zaručeného elektronického podpisu (v kopii na e-mailové 
adresy XXX, XXX a XXX) (i) upravený Seznam, resp. nové přílohy č. 6 a č. 8 této Rámcové 
smlouvy, a v případě potřeby i (ii) upravenou přílohu č. 10 této Rámcové smlouvy (Ceník) a 
upravenou přílohu č. 7 této Rámcové smlouvy (Specifikace a rozsah Služeb, termíny 
plnění), všechny přílohy vždy s uvedením předpokládaného data účinnosti ve smyslu 
následujícího bodu, přičemž Zhotovitel Objednateli v téže formě (z e-mailové adresy 
jakéhokoli člena svého statutárního orgánu) obratem zašle Potvrzení (tj. potvrdí upravený 
Seznam, resp. upravené nové přílohy Rámcové smlouvy).  

6) Zúžení Seznamu (vč. odpovídající změny Ceníku a rozsahu služeb) je účinné prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž Zhotovitel odeslal Objednateli Potvrzení, příp. od 
jiného termínu po dohodě Smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že není třeba 
uzavírat dodatek k této Rámcové smlouvě, fakturace bude ponížena o Prodejnu odebranou 
ze Seznamu (při zúžení Seznamu s účinností v průběhu měsíce bude fakturována poměrná 
část ceny plnění). 

 
 
 
 

 
……………………. …………………… 
Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  

mailto:XXX,
mailto:XXX
mailto:sekretariat@tsmt.cz
mailto:XXX,
mailto:XXX
mailto:sekretariat@tsmt.cz
mailto:XXX,
mailto:XXX,


Příloha č. 2: Plány Pozemků (Příloha č. 8 Rámcové smlouvy) 

 

prodejna č. 236, Lidl, Moravská Třebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 

Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



Příloha č. 3: Ceník standardních Služeb (Příloha č. 10 Rámcové smlouvy) 

 

Položka Jednotka Poznámka Cena v Kč 

    

prohrnutí sněhu    
(traktor s radlicí) hodina  803,- 

zametení sněhu    

(MULTICAR, A.    

CARRARO)    

 hodina  825,- 

nakládka sněhu    

(nakladač)    

 hodina  880,- 

odvoz sněhu    

(kontejnerový nosič    

MAN) 1 manipulace   

 s kontejnerem + km  660,- + 44,- Kč/km 

Posypání: sypač MAN    
 hodina + posyp 1 430,- 

Posypání: sypač    

MULTICAR    

 hodina + posyp 990,- 

Posyp: posypová sůl    
 tuna  3 520,- 

Posyp: směsný posyp    
 tuna  1 980,- 

čištění komunikací -    

zametací stroj    

 hodina + km  1 045,- + 29,- Kč / km 

+ odstranění odpadu    

(smetky)    

 tuna  1 705,- 

ruční úklid    
 hodina člověk 363,- 
 
 

 

Hodinové sazby jsou účtovány za každou započatou ½ hodinu. 
Posypovou sůl ani směsný posyp nelze zakoupit samostatně. 
Mechanizace bude použita dle druhu a velikosti plochy. 

 

Cena je uvedena bez DPH, které bude uplatněno dle platných právních předpisů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 
Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



Příloha č. 4: Výpis z OR Zhotovitele (i-verze)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 

Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 
Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



Příloha č. 5: Výpis z OR společnosti LIDL Česká republika v.o.s. (i-verze)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 

Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 
Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333  



Příloha č. 6: Kopie plné moci pro XXX  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………. …………………… 

Společnost Lidl Zhotovitel 

Číslo smlouvy v elektronické evidenci: LCM-246333   


